
法院公告

152018年12月26日

星期三

责编院杨 乐

制版院申慧珍

姻 拍卖公告
郑卫宇:

本院在执行杨生平申请执行郑卫宇借款合同

纠纷一案中,依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第
二百四十四条尧 第二百四十七条曰叶最高人民法院
关于适用<中华人民共和国民事诉讼法曳 的解释曳
第四百八十八条;叶最高人民法院关于人民法院民
事执行中拍卖尧变卖财产的规定曳第十四条;叶最高
人民法院关于人民法院网络司法拍卖若干问题的

规定曳第十条尧第二十七条之规定,通过淘宝网司法
拍卖平台对被执行人郑卫宇名下位于呼和浩特市
新城区北垣东街义国宅园商住楼 2号楼 3层 1单
元东(301)号的房屋(建筑面积 105.39平方米)进行
拍卖遥 现将有关事项通知如下院

拍卖标的物: 呼和浩特市新城区北垣东街义
国宅园商住楼 2号楼 3层 1单元东(301)号的房屋
(建筑面积 105.39平方米)进行拍卖遥

拍卖机构:淘宝网司法拍卖平台
拍卖时间:2018年月日时至 2018年月日时
网络拍卖网址:https://sf.taobao.com/0471/01
联系人:李文智尧李益多
联系电话:渊0471冤6322060
评估价为 1005104元,一拍起拍价为 1005104

元,竞价增加幅度为 5000元,保证金为 51000元遥
需要了解上述拍卖情况袁 请直接与呼和浩特

市新城区人民法院执行局联系遥
优先购买权人经通知未到场的袁 视为放弃优

先购买权遥
呼和浩特市新城区人民法院

2018年 12月 26日

姻 仲裁公告
内蒙古双乾投资信息咨询有限责任公司院

本委受理侯喜与你单位劳动报酬争议案尧胡
晓婷与你单位劳动报酬尧赔偿金争议案袁现已审理
终结遥 限你单位自公告之日起 30日内来本委领取
新劳仲裁字[2018]第 360尧361号裁决书遥 逾期则视
为送达遥 如不服本裁决袁可在公告期满后 15日内
向呼和浩特市新城区人民法院提起诉讼遥 逾期不
起诉袁本裁决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人事劳动和
社会保障争议仲裁委员会

2018年 12月 26日

姻 注销公告
呼和浩特市会通会计服务有限责任公司股东

决定解散公司袁并成立了公司清算组遥 请公司债权
人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组
申报债权遥

呼和浩特市会通会计服务有限责任公司

2018年 12月 26日

姻 注销公告
内蒙古鹏鹤科技有限公司股东会于 2018年

12月 14日决议解散公司袁 并成立了公司清算组遥
请公司债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本
公司清算组申报债权遥

内蒙古鹏鹤科技有限公司

2018年 12月 26日

姻 注销公告
内蒙古礼邦物业服务有限公司股东会决议解

散公司袁并成立了公司清算组遥请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古礼邦物业服务有限公司

2018年 12月 26日

姻 注销公告
呼和浩特市奥雲投资咨询服务有限责任公司

股东会决议解散公司袁并成立了公司清算组遥 请公
司债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司
清算组申报债权遥

呼和浩特市奥雲投资咨询服务有限责任公司

2018年 12月 26日

姻 注销公告
内蒙古巴博尔环保科技有限公司股东会决议

解散公司袁并成立了公司清算组遥 请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申报
债权遥

内蒙古巴博尔环保科技有限公司

2018年 12月 26日

姻 注销公告
内蒙古万嘉禾农业科技发展有限公司股东会

于 2018年 12月 21日决议解散公司袁并成立了公
司清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日起 45
日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古万嘉禾农业科技发展有限公司

2018年 12月 26日

姻 注销公告
呼和浩特市瑞天保健用品有限公司股东会于

2018年 12月 21日决议解散公司袁 并成立了公司
清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日起 45日
内袁向本公司清算组申报债权遥

呼和浩特市瑞天保健用品有限公司

2018年 12月 26日

姻 注销公告
内蒙古恬伊机械租赁有限公司股东会于

2018年 12月 24日决议解散公司袁 并成立了公司
清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日起 45日
内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古恬伊机械租赁有限公司

2018年 12月 26日

姻 注销公告
呼和浩特市志浩文化礼仪有限公司股东会决

议解散公司袁并成立了公司清算组遥 请公司债权人
于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清算组申
报债权遥

呼和浩特市志浩文化礼仪有限公司

2018年 12月 26日

姻 注销公告
陈巴尔虎旗黑绵羊户外旅游服务有限公司股

东会决议解散公司袁并成立了公司清算组遥 请公司
债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清
算组申报债权遥

陈巴尔虎旗黑绵羊户外旅游服务有限公司

2018年 12月 26日

姻 呼和浩特市赛罕区民政民族局

《行政处罚决定书》公告

经核查袁 呼和浩特市赛罕区金河镇舍必崖村
奶业协会等 16 家社会组织未依法接受赛罕区民

政民族局 2015年尧2016年度检查袁 违反了国务院
叶社会团体登记管理条例曳第 28条和叶民办非企业
单位登记管理暂行条例曳第 23条的规定遥

依据叶社会团体登记管理条例曳第 30 条第 3
项尧叶社会团体年度检查暂行办法曳第 13条尧叶民办
非企业单位登记管理暂行条例曳第 25条第 3项和
叶民办非企业单位年度检查暂行办法曳 第 10条的
规定袁 本机关对呼和浩特市赛罕区金河镇舍必崖
村奶业协会等 16 家社会组织作出撤销登记的行
政处罚遥 因其他方式无法送达袁 现依法公告送达
叶行政处罚决定书曳遥 呼和浩特市赛罕区金河镇舍
必崖村奶业协会等 16家社会组织应当自公告之
日起 60日到赛罕区民政民族局领取叶行政处罚决
定书曳袁逾期即视为送达遥 如不服本处罚决定的袁可
以自本决定书送达之日起向呼和浩特市赛罕区人

民政府或呼和浩特市民政局申请行政复议曰 也可
以在 6个月内直接向人民法院起诉遥 行政复议和
行政诉讼期间袁行政处罚决定不停止执行遥
具体名单如下院
1尧呼和浩特市赛罕区金河镇舍必崖村奶业协会
2尧呼和浩特市赛罕区金河镇菜奶业产业化协会
3尧呼和浩特市赛罕区繁茂科技协会
4尧呼和浩特市赛罕区毽球协会
5尧呼和浩特市创新中学
6尧呼和浩特市荷希学校
7尧呼和浩特市赛罕区自立少儿培训学校
8尧呼和浩特市乌兰中学
9尧呼和浩特市赛罕区欧亚雅思成人培训学校
10尧呼和浩特市赛罕区宏博精英培训学校
11尧呼和浩特市赛罕区 杂哉月粤砸哉日语培训学校
12尧呼和浩特市赛罕区青城中学
13尧赛罕区天一培训学校
14尧内蒙古呼和浩特市天成老年公寓
15尧 呼和浩特市赛罕区巧报镇南苑小区社区卫生
服务站

16尧呼和浩特市赛罕区凯贝奇培训学校
本行政机关地址院 呼和浩特市南二环路赛罕

区政务服务中心 12楼 1202室
联系人院韩锋 蒋兵

联系电话院渊0471冤4211562 渊0471冤5184384
特此公告

呼和浩特市赛罕区民政民族局

2018年 12月 26日

姻 注销公告
内蒙古久居装饰装潢有限公司 (统一社会信

用代码 91150622MA0N8BBCXP) 股东会于 2018
年 12月 24日决议解散公司, 并于同日成立清算
组, 请公司债权人于本公告发布之日起 45日内向
公司清算组申报债权遥

内蒙古久居装饰装潢有限公司

2018年 12月 26日

姻 注销公告
内蒙古融媒信息技术有限公司股东于 2018

年 12月 24日决定解散公司, 并于同日成立清算
组, 请公司债权人于本公告发布之日起 45日内向
公司清算组申报债权遥

内蒙古融媒信息技术有限公司

2018年 12月 26日

姻 注销公告
内蒙古传美影视文化传播有限公司股东于

2018年 12月 24日决定解散公司, 并于同日成立
清算组, 请公司债权人于本公告发布之日起 45日
内向公司清算组申报债权遥

内蒙古传美影视文化传播有限公司

2018年 12月 26日

姻 注销公告
呼和浩特市润林种植农民专业合作社股东会

于 2018年 12月 25日决议解散合作社, 并于同日
成立清算组,请合作社债权人于本公告发布之日起
45日内向合作社清算组申报债权遥

呼和浩特市润林种植农民专业合作社

2018年 12月 26日

姻 遗失声明
将保险发票遗失袁被保险人院王长在袁发票代码院

1500164320袁发票流水号院4989535袁发票金额 1823.38袁
声明作废遥

内蒙古泰鼎医药有限公司第七门店将银行密码

纸遗失袁开户银行院中国建设银行股份有限公司呼和浩
特海东路丽苑支行袁账号院15050170669700000060袁声
明作废遥

将乌兰浩特市祥珍副食商店国税税务登记证正

副本丢失袁社会信用代码院152201196509180016袁特此
声明遥

将乌兰浩特市祥珍水果商店国税税务登记证正

副本丢失袁 社会信用代码院15220119630920014X01袁
特此声明遥

将乌兰浩特市赵玉艳修表服务部地税税务登记

证正副本丢失袁 社会信用代码院渊纳税人识别号冤
152201197101182020袁特此声明遥

内蒙古图海乐光能源科技有限公司营业执照

正 尧 副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150105MA0N6KY79D,声明作废遥

内蒙古雅南创意设计有限责任公司遗失存款人查

询密码纸袁 账号院106101201080124405袁 核准号院
J1910001949002,开户行院内蒙古银行呼和浩特百灵支
行袁声明作废遥

呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司遗失蒙

AQ295挂车辆营运证袁营运证号:150101071436袁声明
作废遥

赛罕区闫强铁锅焖面店营业执照副本遗失袁 注册
号院150105600426433袁声明作废遥

彭文静将律师执业资格证遗失袁 执业证号院
11501201611825263袁特此声明遥

不慎将乌兰浩特市权威男士用品生活馆地税税务

登记证正副本丢失袁号院15220119870303051201袁特此
声明遥

不慎将乌兰浩特市权威男士用品生活馆国税税务

登记证正副本丢失袁号院15220119870303051201袁特此
声明遥

呼和浩特市纬联广告有限责任公司将营业执照

正尧副本遗失袁注册号院150102000014143袁声明作废遥
新城区钰承烟酒超市营业执照正尧副本遗失袁经营

者: 郎珍, 注册号:150102600477587, 纳税人识别号:
15010219880210602402,声明作废遥

新城区赛多味快餐店营业执照正尧副本遗失袁经营
者:郎珍 袁注册号 150102600477562袁纳税人识别号院
15010219880210602401袁声明作废遥

内蒙古美胜办公家具有限公司将银行密码函遗
失袁开户银行院中国建设银行股份有限公司呼和浩特大
学路支行袁账号院15001706645052501735袁声明作废遥

云通拉嘎 渊身份证号院150102197107011547冤
将公租房 渊呼和浩特市玉泉区鄂尔多斯西街康居
小区 3 号楼 710冤 合同遗失袁 合同编号院G T Q
20150089遥

2018年 12月 26日

姻 注销公告
赤峰潘德莱餐饮管理有限公司袁统一社会信用代

码院91150404MA0NML689J袁法宝代表人史光浩袁拟向
公司登记机关申请注销袁请债权人于见报之日起 45日
内向本公司申报债权债务遥

赤峰潘德莱餐饮管理有限公司

2018年 12月 26日

分类信息

通辽市盛安房地产开发有限公司院
本院受理原告北京世纪隆泰经贸有限公司诉

你买卖合同纠纷一案,现依法向你公告送达起诉状
副本尧应诉通知书尧举证通知书尧民事诉讼当事人
诉讼权利与义务尧传票尧庭前调解预约函尧民事裁
定书尧通知书遥 自公告之日起,经过 60日即视为送
达遥 提出答辩状的期限和举证期限均为公告期满
后的 15日内, 并定于举证期满后第 3日上午 8 时
30分(遇法定节假日顺延)在本院第五审判庭开庭
审理,逾期将依法确认判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 12月 26日

姜福德院
本院受理原告李德贵诉被告姜福德追偿权纠

纷一案袁已审理终结遥 现依法向你公告送达渊2018冤
内 2531民初 255号民事判决书袁判决被告姜福德
于本判决生效后 10 日内向原告李德贵支付代为
清偿的借款共计 26000元遥自公告之日起遥60日内
来本院领取民事判决书袁逾期则视为送达遥如不服
本判决袁可在公告期满后 15日内袁向本院递交上
诉状及副本袁上诉于锡森郭勒盟中级人民法院遥逾
期本判决即发生法律效力遥

锡林郭勒盟多伦县人民法院

2018年 12月 26日

内蒙古田野餐桌现代农业有限责任公司院
本院受理原告赵海红诉你劳动争议纠纷一案袁已

审理终结遥 现依法向你公告送达渊2018冤内 0403民初
2064号民事判决书袁渊判决要点院 被告内蒙古田野餐桌
现代农业有限责任公司支付原告赵海红工资 35000
元袁拖欠工资经济补偿金 8750元袁于判决生效后立即
付清袁案件受理费 10元袁公告费 800元袁由被告负担遥 冤
限你自公告之日起 60日内来本院B205号审判庭领取
判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公告期
满后 15日内袁向本院递交上诉状及副本袁上诉于赤峰
市中级人民法院袁逾期本判决即发生法律效力遥

赤峰市元宝山区人民法院
2018年 12月 26日

王升院
本院受理(2018)内 0502民初 9240号原告韩春峰诉被

告王升买卖合同纠纷一案,因你下落不明,依照叶中华人民共
和国民事诉讼法曳第九十二条的规定,向你公告送达起诉状
副本尧开庭传票尧应诉通知书尧举证通知书尧权利义务告知书尧
合议庭组成人员告知书尧民事行政检察告知书尧民事裁定书,
自本公告发出之日起,经过 60日视为送达,答辩期限和举证
期限均为公告送达期满后的 15日内, 本院定于举证期限届
满后的第 3日上午 9时(遇法定节假日顺延)在本院南郊法
庭公开开庭审理本案,逾期依法判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2018年 12月 26日

https://sf.taobao.com/0471/01

